
漯河市中医医养中心一期项目（初步设计）中标候选人公示

（招标编号：/）

       
公示结束时间：2023年 04月 27日          

一、评标情况

标段(包)[001]漯河市中医医养中心一期项目(初步设计):

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：机械工业第六设计研究院有限公司，投标报价：92.5万元，质

量：符合现行建设标准、设计规范、规程、规定等，工期/交货期/服务期：20天；

      中标候选人第 2名：河南省中豫工程咨询集团有限公司，投标报价：94.5万元，质

量：符合现行建设标准、设计规范、规程、规定等，工期/交货期/服务期：20天；

      中标候选人第 3名：河南省纺织建筑设计院有限公司，投标报价：94.86万元，质量：

符合现行建设标准、设计规范、规程、规定等，工期/交货期/服务期：20天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(机械工业第六设计研究院有限公司)的项目负责人：刘岩一级注册建筑师  

20154100980;

      中标候选人(河南省中豫工程咨询集团有限公司)的项目负责人：刘清源一级注册建筑

师  20154100982;

      中标候选人(河南省纺织建筑设计院有限公司)的项目负责人：邵勇一级注册建筑师  

20114100734;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(机械工业第六设计研究院有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要

求;

      中标候选人(河南省中豫工程咨询集团有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要

求;

      中标候选人(河南省纺织建筑设计院有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(机械工业第六设计研究院有限公司)的评标情况：合格;

      中标候选人(河南省中豫工程咨询集团有限公司)的评标情况：合格;



      中标候选人(河南省纺织建筑设计院有限公司)的评标情况：合格;

二、提出异议的渠道和方式

异议受理部门(招标人)：漯河市卫康医疗产业投资(发展)有限公司，地址：河南省漯河

市郾城区淞江路 616号中原银行 13楼

三、其他

    漯河市中医医养中心一期项目（初步设计）

中标候选人公示

项目名称：漯河市中医医养中心一期项目（初步设计）

项目地点：漯河市天鹅湖路以南，龙江路以北，燕山路以东，中山路以西。

招标人：漯河市卫康医疗产业投资(发展)有限公司

代理机构：大成工程咨询有限公司

招投标监督部门：漯河市住房和城乡建设局

评标情况：

评标时间：2023年 4月 24日

评标地点：漯河市公共资源交易中心

投标文件被判定为废标的投标人名称：无

废标原因及依据：无

所有通过初审的投标人评分结果：

机械工业第六设计研究院有限公司  89.73 

河南省中豫工程咨询集团有限公司  63.58

河南省纺织建筑设计院有限公司    61.37

根据招标文件相关要求最终中标候选人为：

第一中标候选人：机械工业第六设计研究院有限公司 

中标候选人地址：郑州市中原区中原西路 126号

企业资质等级：工程设计综合资质甲级

投标总报价：925000元 

项目负责人：刘岩 

级别：一级 



证书名称及编号：一级注册建筑师  20154100980

工 期：20日历天

质量要求：符合现行建设标准、设计规范、规程、规定等

企业加分业绩：

1.平顶山市传染病医院扩建项目，合同签订时间：2022.9.8，总建筑面积：86993.70 平方

米。 

2.登封市人民医院东迁建设项目设计，合同签订时间：2020.8.6，总建筑面积：168000㎡。 

3.凉山州妇女儿童医院新区建设项目，合同签订时间：2022.3.28，总建筑面积：75000 平

方米。 

4.内黄县人民医院急危重症医疗养老综合病房楼建设项目，合同签订时间： 2023.3，总建

筑面积：75948 平方米。 

5.郑州大学第一附属医院西院区改扩建项目设计，合同签订时间： 2023.3.28，总建筑面积：

86218 平方米。 

第二中标候选人：河南省中豫工程咨询集团有限公司 

中标候选人地址：郑州市郑东新区绿地原盛国际 3号楼 A座

企业资质等级：建筑行业（建筑工程）甲级

投标总报价：945000元 

项目负责人：刘清源

级别：一级 

证书名称及编号：一级注册建筑师  20154100982 

工 期：20日历天

质量要求：符合现行建设标准、设计规范、规程、规定等

企业加分业绩：无

第三中标候选人：河南省纺织建筑设计院有限公司 

中标候选人地址：郑州市场街 69号

企业资质等级：建筑行业（建筑工程）甲级

投标总报价：948600元

项目负责人：邵勇



级别：一级

证书名称及编号：一级注册建筑师  20114100734 

工 期：20日历天

质量要求：符合现行建设标准、设计规范、规程、规定等 

企业加分业绩：无

公示日期：2022年 4月 25日至 2022年 4月 27日

异议受理部门(招标人)：漯河市卫康医疗产业投资(发展)有限公司

地址：河南省漯河市郾城区淞江路 616号中原银行 13楼

联系人：刘先生

联系电话：0395-6770566

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为漯河市住房和城乡建设局。

五、联系方式

   招 标 人：漯河市卫康医疗产业投资(发展)有限公司                         

   地    址：河南省漯河市郾城区淞江路 616号中原银行 13楼                                                 

   联 系 人：刘先生                             

   电    话：0395-6770566                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：大成工程咨询有限公司

   地    址： 郑州市金水区经三路 15号广汇国贸 12层

   联 系 人： 胡雪迪

   电    话： 15333955325

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     



招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-04-24T15:53:25+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-04-24T15:54:00+0800
	BJ
	ePolicy




